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A kép illusztrációként szolgál. 

Válasszon a 3 különböző tartályméret és az egyéb kiegészítők közül,

melyekkel növelheti hatékonyságát. Ilyen például az automata vagy

félautomata szűrőtisztítás vagy az automatikus KI/BE kapcsolás, stb.

• Jóváhagyott "H" osztályú veszélyes por és azbeszt alkalmazásra

• Bevizsgált "H" osztályú szűrő, 99,995 - 99,999% szűrési

hatékonysággal

• SilentPower - A magas teljesítmény látható, de nem hallható

• MultiFit tartozékrendszer a széleskörű felhasználás érdekében

Az ATTIX 30 egy kompakt porszívó, nagy teljesítménnyel és jó

mozgathatósággal. A Push&Clean szűrőtisztító rendszernek

köszönhetően a szűrőtisztítás csak néhány percet vesz igénybe. Az

automatikus ki/bekapcsoló rendszer tökéletes megoldás azoknak a

mesterembereknek, akik munkájukhoz kéziszerszámot használnak. Az

ATTIX 7 jellemzője a 70 literes korrózióálló tartály, amelyet üríthetünk

billentéssel vagy emeléssel. Az ATTIX 50 és ATTIX 7 automatikus ki/

bekapcsolást kínál és választható a teljesen automata XtremeClean

szűrőtisztító rendszerrel. A rendszer a gép leállása nélkül tisztítja meg a

szűrőt.

● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám
Min.

mennyiség

ATTIX 30-0H

PC

ATTIX 30-2H

PC

ATTIX 50-OH

PC

Szűrők

H OSZT. SZŰRŐ (2DB) 107400449 1

SZŰRŐ 211X140 "H" 302000658 1 ● ● ●

SZŰRŐ D275X187 H-OSZTÁLY 107400564 1

System 36 Gégecső porszívóhoz

GÉGECSŐ 36X4000 63209 1

GÉGECSŐ 36X5000MM KPL. 302001682 1 ●

GÉGECSŐ KPL. D32X3000 302000473 1

UNIVERZÁLIS GÉGECSŐ D36X3000MM 46948 1 ● ●

System 36 Felszívócső

HAJLÍTOTT KÉZICSŐ D36MM SS 46691 1

HAJLÍTOTT KÖNYÖK D36MM CR 302000528 1 ● ●

HOSSZABBÍTÓ CSŐ, KRÓMOZOTT, 36 2X500MM

CR
302000529 1 ● ●

SZERSZÁM ADAPTER /D27/ 302000535 1 ●

System 36 Kefés fej/univerzális felszívófej

KEFÉS FELSZÍVÓ FEJ, HOSSZÚ 230XD36 6086 1

System 36 Padlótisztítófej

IPARI FELSZÍVÓFEJ KEFÉVEL 36X400MM 302003666 1 ● ●

System 36 Résszívó/kúpos résszívó

FERDE RÉSSZÍVÓ D36 5067 1 ● ●

RÉSSZÍVÓ 300D36MM 6084 1
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Alaptartozék Cikkszám
Min.

mennyiség

ATTIX 30-0H

PC

ATTIX 30-2H

PC

ATTIX 50-OH

PC

Zsák

BIZTONSÁGI SZŰRŐZSÁK 5DB AT. 302001143 1

Porgyűjtő zsák

PORZSÁK ATTIX 5 (BIZTONSÁGI) 302000728 1

Biztonsági szűrőzsák

BIZTONSÁGI PORZSÁK ATTIX 751-0 H 302001486 1

BIZTONSÁGI SZŰRŐZSÁK 5DB 302001141 1

● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám
Min.

mennyiség

ATTIX 50-2H

PC

ATTIX 50-2H

XC
ATTIX 30-0H

Szűrők

H OSZT. SZŰRŐ (2DB) 107400449 1 ●

SZŰRŐ 211X140 "H" 302000658 1 ● ●

SZŰRŐ D275X187 H-OSZTÁLY 107400564 1

System 36 Gégecső porszívóhoz

GÉGECSŐ 36X4000 63209 1

GÉGECSŐ 36X5000MM KPL. 302001682 1 ● ●

GÉGECSŐ KPL. D32X3000 302000473 1 ●

UNIVERZÁLIS GÉGECSŐ D36X3000MM 46948 1

System 36 Felszívócső

HAJLÍTOTT KÉZICSŐ D36MM SS 46691 1

HAJLÍTOTT KÖNYÖK D36MM CR 302000528 1

HOSSZABBÍTÓ CSŐ, KRÓMOZOTT, 36 2X500MM

CR
302000529 1

SZERSZÁM ADAPTER /D27/ 302000535 1 ● ●

System 36 Kefés fej/univerzális felszívófej

KEFÉS FELSZÍVÓ FEJ, HOSSZÚ 230XD36 6086 1 ●

System 36 Padlótisztítófej

IPARI FELSZÍVÓFEJ KEFÉVEL 36X400MM 302003666 1

System 36 Résszívó/kúpos résszívó

FERDE RÉSSZÍVÓ D36 5067 1

RÉSSZÍVÓ 300D36MM 6084 1 ●

Zsák

BIZTONSÁGI SZŰRŐZSÁK 5DB AT. 302001143 1

Porgyűjtő zsák

PORZSÁK ATTIX 5 (BIZTONSÁGI) 302000728 1

Ipari porszívók H POROSZTÁLY
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Alaptartozék Cikkszám
Min.

mennyiség

ATTIX 50-2H

PC

ATTIX 50-2H

XC
ATTIX 30-0H

Biztonsági szűrőzsák

BIZTONSÁGI PORZSÁK ATTIX 751-0 H 302001486 1

BIZTONSÁGI SZŰRŐZSÁK 5DB 302001141 1

● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám
Min.

mennyiség
ATTIX 751-0H

ATTIX 761-2H

XC

Szűrők

H OSZT. SZŰRŐ (2DB) 107400449 1

SZŰRŐ 211X140 "H" 302000658 1 ●

SZŰRŐ D275X187 H-OSZTÁLY 107400564 1 ●

System 36 Gégecső porszívóhoz

GÉGECSŐ 36X4000 63209 1 ●

GÉGECSŐ 36X5000MM KPL. 302001682 1

GÉGECSŐ KPL. D32X3000 302000473 1

UNIVERZÁLIS GÉGECSŐ D36X3000MM 46948 1 ●

System 36 Felszívócső

HAJLÍTOTT KÉZICSŐ D36MM SS 46691 1 ●

HAJLÍTOTT KÖNYÖK D36MM CR 302000528 1

HOSSZABBÍTÓ CSŐ, KRÓMOZOTT, 36 2X500MM CR 302000529 1

SZERSZÁM ADAPTER /D27/ 302000535 1

System 36 Kefés fej/univerzális felszívófej

KEFÉS FELSZÍVÓ FEJ, HOSSZÚ 230XD36 6086 1

System 36 Padlótisztítófej

IPARI FELSZÍVÓFEJ KEFÉVEL 36X400MM 302003666 1

System 36 Résszívó/kúpos résszívó

FERDE RÉSSZÍVÓ D36 5067 1 ●

RÉSSZÍVÓ 300D36MM 6084 1

Zsák

BIZTONSÁGI SZŰRŐZSÁK 5DB AT. 302001143 1

Porgyűjtő zsák

PORZSÁK ATTIX 5 (BIZTONSÁGI) 302000728 1

Biztonsági szűrőzsák

BIZTONSÁGI PORZSÁK ATTIX 751-0 H 302001486 1

BIZTONSÁGI SZŰRŐZSÁK 5DB 302001141 1

Ipari porszívók H POROSZTÁLY
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Model ATTIX 30-0H PC ATTIX 30-2H PC ATTIX 50-OH PC

Cikkszám 107400405 107400406 107400407

TERMÉK JELLEMZŐK

Finomindítás ● ● ●

Légáramlás-érzékelő ● ● ●

AntisztatIkus rendszer ● ● ●

Motorsebesség szabályzó ●

Rozsdamentes acéltartály

Automatikus elektromos eszköz indítás ●

H-osztályú veszélyes porra engedélyezve ● ● ●

Gyapjú szűrőzsák 1 darab

Biztonsági szűrőzsák 1db ● ● ●

Model ATTIX 50-2H PC ATTIX 50-2H XC ATTIX 30-0H

Cikkszám 107400408 107400409 107407546

TERMÉK JELLEMZŐK

Finomindítás ● ● ●

Légáramlás-érzékelő ● ● ●

AntisztatIkus rendszer ● ●

Motorsebesség szabályzó ● ●

Rozsdamentes acéltartály

Automatikus elektromos eszköz indítás ● ●

H-osztályú veszélyes porra engedélyezve ● ● ●

Gyapjú szűrőzsák 1 darab ●

Biztonsági szűrőzsák 1db ● ●

Model ATTIX 751-0H ATTIX 761-2H XC

Cikkszám 302001519 302002174

TERMÉK JELLEMZŐK

Finomindítás ● ●

Légáramlás-érzékelő ● ●

AntisztatIkus rendszer ● ●

Motorsebesség szabályzó ●

Rozsdamentes acéltartály ● ●

Automatikus elektromos eszköz indítás ●

H-osztályú veszélyes porra engedélyezve ● ●

Gyapjú szűrőzsák 1 darab

Ipari porszívók H POROSZTÁLY
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Model ATTIX 751-0H ATTIX 761-2H XC

Cikkszám 302001519 302002174

TERMÉK JELLEMZŐK

Biztonsági szűrőzsák 1db ● ●

Technikai jellemzők ATTIX 30-0H PC ATTIX 30-2H PC ATTIX 50-OH PC

Energy Label

Teljesítmény pmax (W) 1500 1500 1500

Teljesítmény piec (W) 1200 1200 1200

Elektromos jellemzők (V/~/HZ/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Légszállítás (L/PERC) 3700 3700 3700

Vákum (MBAR/KPA) 250/25 250/25 250/25

Üzemi zajszint (DB-A) 59 59 59

El. kábel (M) 7.5 7.5 7.5

Tartály térfogata (L-MAX) 30 30 47

Szűrőtisztító rendszer Push&Clean Push&Clean Push&Clean

Főszűrő típusa H-class H-class H-class

Hosszúság x szélesség x magasság (CM) 45 x 38 x 59.5 45 x 38 x 59.5 45 x 38 x 75

Tömeg (KG) 10 10 11

Technikai jellemzők ATTIX 50-2H PC ATTIX 50-2H XC ATTIX 30-0H

Energy Label

Teljesítmény pmax (W) 1500 1500 1300

Teljesítmény piec (W) 1200 1200 1000

Elektromos jellemzők (V/~/HZ/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Légszállítás (L/PERC) 3700 3700 3200

Vákum (MBAR/KPA) 250/25 250/25 230/23

Üzemi zajszint (DB-A) 59 59 59

El. kábel (M) 7.5 7.5 7.5

Tartály térfogata (L-MAX) 47 47 30

Szűrőtisztító rendszer Push&Clean XtremeClean

Főszűrő típusa H-class H-class H-class

Hosszúság x szélesség x magasság (CM) 45 x 38 x 75 45 x 38 x 75 45 x 38 x 59.5

Tömeg (KG) 11 12 10

Ipari porszívók H POROSZTÁLY



Ha nem akar kompromisszumot kötni a biztonságos munkavégzés terén

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

15391

Technikai jellemzők ATTIX 751-0H ATTIX 761-2H XC

Teljesítmény pmax (W) 1200 1500

Teljesítmény piec (W) 1000 1200

Elektromos jellemzők (V/~/HZ/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Légszállítás (L/PERC) 3100 3600

Vákum (MBAR/KPA) 230/23 230/23

Üzemi zajszint (DB-A) 57 57

El. kábel (M) 7.5 7.5

Tartály térfogata (L-MAX) 70 70

Szűrőtisztító rendszer XtremeClean

Főszűrő típusa H-class H-class

Hosszúság x szélesség x magasság (CM) 60.5 x 58 x 97 60.5 x 58 x 97

Tömeg (KG) 25 27

● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

ATTIX 30-0H

PC

ATTIX 30-2H

PC

ATTIX 50-OH

PC

System 36 Résszívó/kúpos résszívó

FÉM RÉSSZÍVÓ DN36 920MM 17836 1 ○ ○ ○

FERDE RÉSSZÍVÓ D36 5067 1 ● ○ ●

LAPOS FELSZÍVÓFEJ D36MM GUMI 40456 1 ○ ○ ○

RÉSSZÍVÓ 300D36MM 6084 1 ○ ○ ○

RÉSSZÍVÓ D36 MŰANYAG 29541 1 ○ ○ ○

System 50 Felszívócső

ÁTALAKÍTÓ KÖNYÖK 50/36 15341 1

CSŐCSATLAKOZÓ D36 15342 1

HOSSZABBÍTÓ CSŐ D50 15335 1

KÖNYÖK 90 D50MM 5089 1 ○ ○ ○

SZÍVÓCSŐ D50 2X525MM PVC 5152 1

SZŰKÍTŐ 40452 1

System 36 Kefés fej/univerzális felszívófej

FELSZÍVÓFEJ - ALU. D36 150MM 5145 1 ○ ○ ○

KÁRPITFEJ /TURBO/ 41275 1 ○ ○ ○

KEFÉS FELSZÍVÓ FEJ, 70XD36MM 5146 1 ○ ○ ○

KEFÉS FELSZÍVÓ FEJ, HOSSZÚ 230XD36 6086 1 ○ ○ ○

OVÁLIS KEFÉS FELSZÍVÓFEJ D36 40455 1 ○ ○ ○

RADIÁTORKEFÉS FELSZÍVÓ FEJ D36 5144 1 ○ ○ ○

UNIVERZÁLIS FELSZÍVÓ FEJ, D36X115 14295 1 ○ ○ ○

Ipari porszívók H POROSZTÁLY
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

ATTIX 30-0H

PC

ATTIX 30-2H

PC

ATTIX 50-OH

PC

System 36 Padlótisztítófej

ELEKTROMOS FEJ 11664 1 ○

FELSZÍVÓFEJ /KOMBI/ 302002365 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ D36 270MM PP 8046 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ D36 300MM 302002331 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ PVC  D36 400MM 5149 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, ALU. D36 X330MM 5147 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, D36, SZÁRAZ /NEDVES 60356 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, D36X300MM /PARKETTA/ 64195 1 ○ ○ ○

IPARI FELSZÍVÓFEJ KEFÉVEL 36X400MM 302003666 1 ● ○ ●

IPARI FELSZÍVÓFEJ, GUMIÉLLEL D36 15349 1 ○ ○ ○

IPARI FELSZÍVÓFEJ, KEFÉS D36 15348 1 ○ ○ ○

IRODAI KOMBIFEJ D36X300MM 302000259 1 ○ ○ ○

KEFÉS FEJ, D36 SZÁRAZ-NEDVES

PORSZÍVÓHOZ 
107402706 1 ○ ○ ○

KOMBI FELSZÍVÓ FEJ 250XD36MM 302000962 1 ○ ○ ○

KOMBIFEJ  36X260MM                302000477 1 ○ ○ ○

LEVEGŐVEL MŰKÖDŐ, HENGERKEFÉS

FELSZÍVÓ FEJ 300X
54118 1 ○ ○ ○

NEDVES FELSZÍVÓFEJ D36X300 7270 1 ○ ○ ○

System 50 Kefés fej/univerzális felszívó fej

FELSZÍVÓFEJ /ALU. DN50MM/ 41100 1

KEFÉS FELSZÍVÓFEJ /D50/ 40458 1

SZÍVÓFEJ DN50 5153 1

System 38 Gégecső porszívóhoz

GÉGECSŐ 36X4000 15365 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ D38X5000 107401368 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ KPL. 38X4000MM 302002796 1 ○ ○ ○

HŐÁLLÓ GÉGECSŐ 36X4000 6070 1 ○ ○ ○

System 50 Padlótisztítófej

FELSZÍVÓFEJ PVC D50 350MM 6077 1

IPARI FELSZÍVÓFEJ 302002880 1

IPARI FELSZÍVÓFEJ 600MM /ATTIX 7/ 302001481 1

IPARI FELSZÍVÓFEJ, GUMIÉLLEL 15344 1

IPARI FELSZÍVÓFEJ, KEFÉS 15343 1

System 38 Padlótisztítófej

FELSZÍVÓFEJ D38/450MM (KEFE+GUMICSÍK) 302002799 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ KLT. 38MM /IPARI/ 302002798 1 ○ ○ ○

KEMENCETISZTÍTÓ FEJ 400XD38MM 63380 1 ○ ○ ○

Ipari porszívók H POROSZTÁLY
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

ATTIX 30-0H

PC

ATTIX 30-2H

PC

ATTIX 50-OH

PC

KEMENCETISZTÍTÓ FEJ 450XD38MM TEFLON 6079 1 ○ ○ ○

Porszívó tartozék készletek

AUTÓS KLT. 3DB, D36 63211 1 ○ ○ ○

BUSZ KLT. D50MM (6DB) 63217 1

CSŐTISZTÍTÓ KLT. D38MM 63215 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓ KLT. D36MM /4DB-OS/ 107401367 1 ○ ○ ○

FORGÁCS KLT. D50MM 2DB 61681 1

GÉGECSŐ KLT. 63210 1 ○ ○ ○

HÁZI ÉS IRODAI KLT. D36MM 63212 1 ○ ○ ○

IPARI FELSZÍVÓKÉSZLET D38MM 302002881 1 ○ ○ ○

IPARI FELSZÍVÓKÉSZLET D50 63216 1

IPARI PADLÓ FELSZÍVÓ KLT. D36MM 63214 1 ○ ○ ○

KAZÁN KLT. D36MM (4DB) 60430 1 ○ ○ ○

KEMENCE PORSZÍVÓZÓ KÉSZLET 14341 1 ○ ○ ○

KERESKEDELMI ÉS IPARI KLT. D36 /5DB/ 63213 1 ○ ○ ○

LÓÁPOLÓ-KÉSZLET /SZÁRAZ-NEDVES

PORSZÍVÓHOZ/
6095 1 ○ ○ ○

MŰHELYTAKARÍTÓ KLT. Ø36MM 6-DB-OS 302000927 1 ○ ○ ○

STANDARD PORSZÍVÓ KLT. D50MM 6085 1

VÍZFELSZEDŐ KÉSZLET Ø36MM 3- 7727 1 ○ ○ ○

System 27 Kefés fej/univerzális felszívófej

CSUTAKOLÓ KEFE D27MM 6093 1 ○ ○ ○

LÓTISZTÍTÓ KEFE 6092 1 ○ ○ ○

TÜSKÉS CSUTAKOLÓ KEFE 6094 1 ○ ○ ○

System 50 Gégecső porszívóhoz

ANTISZTATIKUS GÉGECSŐ 50X4000MM 15815 1

FELSZÍVÓ CSŐ 50X4000MM 15182 1

GÉGECSŐ 50X1750 KPL. 19930 1

GÉGECSŐ 50X4000 /OLAJÁLLÓ/ 6468 1

GÉGECSŐ 50X4000MM KPL. 15358 1

GÉGECSŐ 50X4000MM METAL 15013 1

HŐÁLLÓ GÉGECSŐ D50X4000MM 11061 1

System 50 Résszívó/kúpos résszívó

GUMIS RÉSSZÍVÓ 19936 1

LAPOS, GUMIS RÉSSZÍVÓ /D50/ 31244 1

RÉSSZÍVÓ D50 7102 1

RÉSSZÍVÓ GUMIS DN50 7868 1

Ipari porszívók H POROSZTÁLY
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

ATTIX 30-0H

PC

ATTIX 30-2H

PC

ATTIX 50-OH

PC

System 38 Résszívó/kúpos résszívó

CSŐTISZTÍTÓ FEJ 120X200 8054 1 ○ ○ ○

FÚVÓKA /CSŐTISZTÍT. 70-120/ 7964 1 ○ ○ ○

RÉSSZÍVÓ D38 302002890 1 ○ ○ ○

SZERSZÁM ADAPTER 302002884 1 ○ ○ ○

Speciális szűrők

MOTORHŰTŐ SZŰRŐ KLT. 302003721 1 ○ ○ ○

MOTORSZŰRŐ ATTIX 5 302000491 1

SZŰRŐ KLT. /5DB/0,7X150X100 "B1" 302001871 1

SZŰRŐ MOTORHŰTÉSHEZ  107400453 1 ○ ○ ○

SZŰRŐVÉDŐ, TEXTIL 11801 1 ○ ○ ○

System 27 Tömlő porszívóhoz

ADAPTER D24/36-37 107404520 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ 27X3500 14289 1 ○ ○ ○

System 38 Felszívócső

CSŐ D38 2500MM 15340 1 ○ ○ ○

EGYENES CSŐ D38 2000MM 15339 1 ○ ○ ○

HOSSZABBÍTÓ CSŐ 2X500MM D38 107402474 1 ○ ○ ○

KÖNYÖK /D38/ FÉM 302002889 1 ○ ○ ○

System 36 Gégecső porszívóhoz

GÉGECSŐ 36X4000 63209 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ 36X5000MM KPL. 302001682 1 ○ ● ○

GÉGECSŐ D36X3000MM 15805 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ KPL. 36X4000 25537 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ KPL. D32X3000 302000473 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ, ANTISZTATIKUS 36X3000  60781 1 ○ ○ ○

UNIVERZÁLIS GÉGECSŐ D36X3000MM 46948 1 ● ○ ●

System 36 Felszívócső

EGYENES KÉZICSŐ D36 29457 1 ○ ○ ○

HAJLÍTOTT KÉZICSŐ D36MM SS 46691 1 ○ ○ ○

HAJLÍTOTT KÖNYÖK D36MM CR 302000528 1 ● ○ ●

HOSSZABBÍTÓ CSŐ 2X500MM ALU. D36 107400032 1 ○ ○ ○

HOSSZABBÍTÓ CSŐ D36 2X505MM 107408074 1 ○ ○ ○

HOSSZABBÍTÓ CSŐ D36 2X515MM MŰANYAG 40696 1 ○ ○ ○

HOSSZABBÍTÓ CSŐ, KRÓMOZOTT, 36 2X500MM

CR
302000529 1 ● ○ ●

HOSSZABÍTÓ CSŐ /TELESZKÓPOS/ 47109 1 ○ ○ ○

SZERSZÁM ADAPTER /D27/ 302000535 1 ○ ● ○

Ipari porszívók H POROSZTÁLY



Ha nem akar kompromisszumot kötni a biztonságos munkavégzés terén

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

15391

Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

ATTIX 30-0H

PC

ATTIX 30-2H

PC

ATTIX 50-OH

PC

SZERSZÁM ADAPTER SZÍVÁSSZABÁLYOZÓVAL

D32 
107409977 1 ○ ○ ○

SZERSZÁM-CSATLAKOZÓ DN27/35/45 60916 1 ○ ○ ○

TELESZKÓPOS CSŐ D36 575-930MM 107402654 1 ○ ○ ○

Porgyűjtő zsák

BIZTONSÁGI SZŰRŐZSÁK ATTIX 3/30/40, 5DB 302000804 1 ○ ○

PORZSÁK ATTIX 5 (BIZTONSÁGI) 302000728 1

SZŰRŐVÉDŐ TASAK 30082 1 ○ ○ ○

System 32 Gégecső porszívóhoz

GÉGECSŐ 32X5000  30657 1 ○ ○ ○

SZÍVÓTÖMLŐ (KOAKSZ) D32 107400841 1 ○

SZÍVÓTÖMLŐ D32X3500MM 107409976 1 ○ ○ ○

Egyebek

GÉGECSŐ TARTÓ 65081 1

Kifújt levegő gyűjtő 302001158 1

LÉGDOBOZ 230V 50 HZ EU 107400079 1 ○

SZIKRA MENTESÍTŐ KÉSZLET D50 34591 1 ○ ○ ○

TARTOZÉKTÁROLÓ HÁLÓ / ATTIX 5/                302000524 1

Biztonsági szűrőzsák

BIZTONSÁGI PORZSÁK ATTIX 751-0 H 302001486 1

BIZTONSÁGI PORZSÁK H OSZTÁLY 5DB/CSOM. 107400236 1 ○

BIZTONSÁGI SZŰRŐZSÁK 5DB 302001141 1

BIZTONSÁGI SZŰRŐZSÁK H OSZTÁLY, ATTIX 30 107400233 1 ○ ○

Szűrők

H OSZT. SZŰRŐ (2DB) 107400449 1

SZŰRŐ 211X140 "H" 302000658 1 ● ● ●

SZŰRŐ D275X187 H-OSZTÁLY 107400564 1

Kimenő levegő gyűjtő

KIMENŐ LEVEGŐ GYŰJTŐ 302003717 1 ○ ○ ○

KIMENŐ LEVEGŐGYŰJTŐ ATTIX 5/7 302000522 1

Zsák

BIZTONSÁGI SZŰRŐZSÁK 5DB AT. 302001143 1

Porzsák

PORZSÁK GYAPJÚ 5DB/CSOM. (ATTIX 40/50) 302004004 1 ○

PORZSÁK, GYAPJÚ 5DB (ATTIX 30) 302004000 1 ○ ○

Ipari porszívók H POROSZTÁLY



Ha nem akar kompromisszumot kötni a biztonságos munkavégzés terén

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

15391

● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

ATTIX 50-2H

PC

ATTIX 50-2H

XC
ATTIX 30-0H

System 36 Résszívó/kúpos résszívó

FÉM RÉSSZÍVÓ DN36 920MM 17836 1 ○ ○ ○

FERDE RÉSSZÍVÓ D36 5067 1 ○ ○ ○

LAPOS FELSZÍVÓFEJ D36MM GUMI 40456 1 ○ ○ ○

RÉSSZÍVÓ 300D36MM 6084 1 ○ ○ ●

RÉSSZÍVÓ D36 MŰANYAG 29541 1 ○ ○ ○

System 50 Felszívócső

ÁTALAKÍTÓ KÖNYÖK 50/36 15341 1

CSŐCSATLAKOZÓ D36 15342 1

HOSSZABBÍTÓ CSŐ D50 15335 1

KÖNYÖK 90 D50MM 5089 1 ○ ○ ○

SZÍVÓCSŐ D50 2X525MM PVC 5152 1

SZŰKÍTŐ 40452 1

System 36 Kefés fej/univerzális felszívófej

FELSZÍVÓFEJ - ALU. D36 150MM 5145 1 ○ ○ ○

KÁRPITFEJ /TURBO/ 41275 1 ○ ○ ○

KEFÉS FELSZÍVÓ FEJ, 70XD36MM 5146 1 ○ ○ ○

KEFÉS FELSZÍVÓ FEJ, HOSSZÚ 230XD36 6086 1 ○ ○ ●

OVÁLIS KEFÉS FELSZÍVÓFEJ D36 40455 1 ○ ○ ○

RADIÁTORKEFÉS FELSZÍVÓ FEJ D36 5144 1 ○ ○ ○

UNIVERZÁLIS FELSZÍVÓ FEJ, D36X115 14295 1 ○ ○ ○

System 36 Padlótisztítófej

ELEKTROMOS FEJ 11664 1 ○ ○

FELSZÍVÓFEJ /KOMBI/ 302002365 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ D36 270MM PP 8046 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ D36 300MM 302002331 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ PVC  D36 400MM 5149 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, ALU. D36 X330MM 5147 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, D36, SZÁRAZ /NEDVES 60356 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, D36X300MM /PARKETTA/ 64195 1 ○ ○ ○

IPARI FELSZÍVÓFEJ KEFÉVEL 36X400MM 302003666 1 ○ ○ ○

IPARI FELSZÍVÓFEJ, GUMIÉLLEL D36 15349 1 ○ ○ ○

IPARI FELSZÍVÓFEJ, KEFÉS D36 15348 1 ○ ○ ○

IRODAI KOMBIFEJ D36X300MM 302000259 1 ○ ○ ○

KEFÉS FEJ, D36 SZÁRAZ-NEDVES

PORSZÍVÓHOZ 
107402706 1 ○ ○ ○

KOMBI FELSZÍVÓ FEJ 250XD36MM 302000962 1 ○ ○ ○

Ipari porszívók H POROSZTÁLY



Ha nem akar kompromisszumot kötni a biztonságos munkavégzés terén

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

15391

Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

ATTIX 50-2H

PC

ATTIX 50-2H

XC
ATTIX 30-0H

KOMBIFEJ  36X260MM                302000477 1 ○ ○ ○

LEVEGŐVEL MŰKÖDŐ, HENGERKEFÉS

FELSZÍVÓ FEJ 300X
54118 1 ○ ○ ○

NEDVES FELSZÍVÓFEJ D36X300 7270 1 ○ ○ ○

System 50 Kefés fej/univerzális felszívó fej

FELSZÍVÓFEJ /ALU. DN50MM/ 41100 1

KEFÉS FELSZÍVÓFEJ /D50/ 40458 1

SZÍVÓFEJ DN50 5153 1

System 38 Gégecső porszívóhoz

GÉGECSŐ 36X4000 15365 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ D38X5000 107401368 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ KPL. 38X4000MM 302002796 1 ○ ○ ○

HŐÁLLÓ GÉGECSŐ 36X4000 6070 1 ○ ○ ○

System 50 Padlótisztítófej

FELSZÍVÓFEJ PVC D50 350MM 6077 1

IPARI FELSZÍVÓFEJ 302002880 1

IPARI FELSZÍVÓFEJ 600MM /ATTIX 7/ 302001481 1

IPARI FELSZÍVÓFEJ, GUMIÉLLEL 15344 1

IPARI FELSZÍVÓFEJ, KEFÉS 15343 1

System 38 Padlótisztítófej

FELSZÍVÓFEJ D38/450MM (KEFE+GUMICSÍK) 302002799 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ KLT. 38MM /IPARI/ 302002798 1 ○ ○ ○

KEMENCETISZTÍTÓ FEJ 400XD38MM 63380 1 ○ ○ ○

KEMENCETISZTÍTÓ FEJ 450XD38MM TEFLON 6079 1 ○ ○ ○

Porszívó tartozék készletek

AUTÓS KLT. 3DB, D36 63211 1 ○ ○ ○

BUSZ KLT. D50MM (6DB) 63217 1

CSŐTISZTÍTÓ KLT. D38MM 63215 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓ KLT. D36MM /4DB-OS/ 107401367 1 ○ ○ ○

FORGÁCS KLT. D50MM 2DB 61681 1

GÉGECSŐ KLT. 63210 1 ○ ○ ○

HÁZI ÉS IRODAI KLT. D36MM 63212 1 ○ ○ ○

IPARI FELSZÍVÓKÉSZLET D38MM 302002881 1 ○ ○ ○

IPARI FELSZÍVÓKÉSZLET D50 63216 1

IPARI PADLÓ FELSZÍVÓ KLT. D36MM 63214 1 ○ ○ ○

KAZÁN KLT. D36MM (4DB) 60430 1 ○ ○ ○

KEMENCE PORSZÍVÓZÓ KÉSZLET 14341 1 ○ ○ ○

KERESKEDELMI ÉS IPARI KLT. D36 /5DB/ 63213 1 ○ ○ ○

Ipari porszívók H POROSZTÁLY



Ha nem akar kompromisszumot kötni a biztonságos munkavégzés terén

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

15391

Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

ATTIX 50-2H

PC

ATTIX 50-2H

XC
ATTIX 30-0H

LÓÁPOLÓ-KÉSZLET /SZÁRAZ-NEDVES

PORSZÍVÓHOZ/
6095 1 ○ ○ ○

MŰHELYTAKARÍTÓ KLT. Ø36MM 6-DB-OS 302000927 1 ○ ○ ○

STANDARD PORSZÍVÓ KLT. D50MM 6085 1

VÍZFELSZEDŐ KÉSZLET Ø36MM 3- 7727 1 ○ ○ ○

System 27 Kefés fej/univerzális felszívófej

CSUTAKOLÓ KEFE D27MM 6093 1 ○ ○ ○

LÓTISZTÍTÓ KEFE 6092 1 ○ ○ ○

TÜSKÉS CSUTAKOLÓ KEFE 6094 1 ○ ○ ○

System 50 Gégecső porszívóhoz

ANTISZTATIKUS GÉGECSŐ 50X4000MM 15815 1

FELSZÍVÓ CSŐ 50X4000MM 15182 1

GÉGECSŐ 50X1750 KPL. 19930 1

GÉGECSŐ 50X4000 /OLAJÁLLÓ/ 6468 1

GÉGECSŐ 50X4000MM KPL. 15358 1

GÉGECSŐ 50X4000MM METAL 15013 1

HŐÁLLÓ GÉGECSŐ D50X4000MM 11061 1

System 50 Résszívó/kúpos résszívó

GUMIS RÉSSZÍVÓ 19936 1

LAPOS, GUMIS RÉSSZÍVÓ /D50/ 31244 1

RÉSSZÍVÓ D50 7102 1

RÉSSZÍVÓ GUMIS DN50 7868 1

System 38 Résszívó/kúpos résszívó

CSŐTISZTÍTÓ FEJ 120X200 8054 1 ○ ○ ○

FÚVÓKA /CSŐTISZTÍT. 70-120/ 7964 1 ○ ○ ○

RÉSSZÍVÓ D38 302002890 1 ○ ○ ○

SZERSZÁM ADAPTER 302002884 1 ○ ○ ○

Speciális szűrők

MOTORHŰTŐ SZŰRŐ KLT. 302003721 1 ○ ○ ○

MOTORSZŰRŐ ATTIX 5 302000491 1

SZŰRŐ KLT. /5DB/0,7X150X100 "B1" 302001871 1

SZŰRŐ MOTORHŰTÉSHEZ  107400453 1 ○ ○ ○

SZŰRŐVÉDŐ, TEXTIL 11801 1 ○ ○

System 27 Tömlő porszívóhoz

ADAPTER D24/36-37 107404520 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ 27X3500 14289 1 ○ ○ ○

Ipari porszívók H POROSZTÁLY



Ha nem akar kompromisszumot kötni a biztonságos munkavégzés terén

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

15391

Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

ATTIX 50-2H

PC

ATTIX 50-2H

XC
ATTIX 30-0H

System 38 Felszívócső

CSŐ D38 2500MM 15340 1 ○ ○ ○

EGYENES CSŐ D38 2000MM 15339 1 ○ ○ ○

HOSSZABBÍTÓ CSŐ 2X500MM D38 107402474 1 ○ ○ ○

KÖNYÖK /D38/ FÉM 302002889 1 ○ ○ ○

System 36 Gégecső porszívóhoz

GÉGECSŐ 36X4000 63209 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ 36X5000MM KPL. 302001682 1 ● ● ○

GÉGECSŐ D36X3000MM 15805 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ KPL. 36X4000 25537 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ KPL. D32X3000 302000473 1 ○ ○ ●

GÉGECSŐ, ANTISZTATIKUS 36X3000  60781 1 ○ ○ ○

UNIVERZÁLIS GÉGECSŐ D36X3000MM 46948 1 ○ ○ ○

System 36 Felszívócső

EGYENES KÉZICSŐ D36 29457 1 ○ ○ ○

HAJLÍTOTT KÉZICSŐ D36MM SS 46691 1 ○ ○ ○

HAJLÍTOTT KÖNYÖK D36MM CR 302000528 1 ○ ○ ○

HOSSZABBÍTÓ CSŐ 2X500MM ALU. D36 107400032 1 ○ ○ ○

HOSSZABBÍTÓ CSŐ D36 2X505MM 107408074 1 ○ ○ ○

HOSSZABBÍTÓ CSŐ D36 2X515MM MŰANYAG 40696 1 ○ ○ ○

HOSSZABBÍTÓ CSŐ, KRÓMOZOTT, 36 2X500MM

CR
302000529 1 ○ ○ ○

HOSSZABÍTÓ CSŐ /TELESZKÓPOS/ 47109 1 ○ ○ ○

SZERSZÁM ADAPTER /D27/ 302000535 1 ● ● ○

SZERSZÁM ADAPTER SZÍVÁSSZABÁLYOZÓVAL

D32 
107409977 1 ○ ○ ○

SZERSZÁM-CSATLAKOZÓ DN27/35/45 60916 1 ○ ○ ○

TELESZKÓPOS CSŐ D36 575-930MM 107402654 1 ○ ○ ○

Porgyűjtő zsák

BIZTONSÁGI SZŰRŐZSÁK ATTIX 3/30/40, 5DB 302000804 1 ○

PORZSÁK ATTIX 5 (BIZTONSÁGI) 302000728 1

SZŰRŐVÉDŐ TASAK 30082 1 ○ ○ ○

System 32 Gégecső porszívóhoz

GÉGECSŐ 32X5000  30657 1 ○ ○ ○

SZÍVÓTÖMLŐ (KOAKSZ) D32 107400841 1 ○ ○

SZÍVÓTÖMLŐ D32X3500MM 107409976 1 ○ ○ ○

Egyebek

GÉGECSŐ TARTÓ 65081 1

Kifújt levegő gyűjtő 302001158 1

Ipari porszívók H POROSZTÁLY



Ha nem akar kompromisszumot kötni a biztonságos munkavégzés terén

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

15391

Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

ATTIX 50-2H

PC

ATTIX 50-2H

XC
ATTIX 30-0H

LÉGDOBOZ 230V 50 HZ EU 107400079 1 ○ ○

SZIKRA MENTESÍTŐ KÉSZLET D50 34591 1 ○ ○ ○

TARTOZÉKTÁROLÓ HÁLÓ / ATTIX 5/                302000524 1

Biztonsági szűrőzsák

BIZTONSÁGI PORZSÁK ATTIX 751-0 H 302001486 1

BIZTONSÁGI PORZSÁK H OSZTÁLY 5DB/CSOM. 107400236 1 ○ ○

BIZTONSÁGI SZŰRŐZSÁK 5DB 302001141 1

BIZTONSÁGI SZŰRŐZSÁK H OSZTÁLY, ATTIX 30 107400233 1 ○

Szűrők

H OSZT. SZŰRŐ (2DB) 107400449 1 ●

SZŰRŐ 211X140 "H" 302000658 1 ● ●

SZŰRŐ D275X187 H-OSZTÁLY 107400564 1

Kimenő levegő gyűjtő

KIMENŐ LEVEGŐ GYŰJTŐ 302003717 1 ○ ○ ○

KIMENŐ LEVEGŐGYŰJTŐ ATTIX 5/7 302000522 1

Zsák

BIZTONSÁGI SZŰRŐZSÁK 5DB AT. 302001143 1

Porzsák

PORZSÁK GYAPJÚ 5DB/CSOM. (ATTIX 40/50) 302004004 1 ○ ○

PORZSÁK, GYAPJÚ 5DB (ATTIX 30) 302004000 1 ○

● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség
ATTIX 751-0H

ATTIX 761-2H

XC

System 36 Résszívó/kúpos résszívó

FÉM RÉSSZÍVÓ DN36 920MM 17836 1 ○ ○

FERDE RÉSSZÍVÓ D36 5067 1 ● ○

LAPOS FELSZÍVÓFEJ D36MM GUMI 40456 1 ○ ○

RÉSSZÍVÓ 300D36MM 6084 1 ○ ○

RÉSSZÍVÓ D36 MŰANYAG 29541 1 ○ ○

System 50 Felszívócső

ÁTALAKÍTÓ KÖNYÖK 50/36 15341 1 ○ ○

CSŐCSATLAKOZÓ D36 15342 1 ○ ○

HOSSZABBÍTÓ CSŐ D50 15335 1 ○ ○

KÖNYÖK 90 D50MM 5089 1 ○ ○

SZÍVÓCSŐ D50 2X525MM PVC 5152 1 ○ ○

SZŰKÍTŐ 40452 1 ○ ○

Ipari porszívók H POROSZTÁLY



Ha nem akar kompromisszumot kötni a biztonságos munkavégzés terén

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

15391

Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség
ATTIX 751-0H

ATTIX 761-2H

XC

System 36 Kefés fej/univerzális felszívófej

FELSZÍVÓFEJ - ALU. D36 150MM 5145 1 ○ ○

KÁRPITFEJ /TURBO/ 41275 1 ○ ○

KEFÉS FELSZÍVÓ FEJ, 70XD36MM 5146 1 ○ ○

KEFÉS FELSZÍVÓ FEJ, HOSSZÚ 230XD36 6086 1 ○ ○

OVÁLIS KEFÉS FELSZÍVÓFEJ D36 40455 1 ○ ○

RADIÁTORKEFÉS FELSZÍVÓ FEJ D36 5144 1 ○ ○

UNIVERZÁLIS FELSZÍVÓ FEJ, D36X115 14295 1 ○ ○

System 36 Padlótisztítófej

ELEKTROMOS FEJ 11664 1 ○

FELSZÍVÓFEJ /KOMBI/ 302002365 1 ○ ○

FELSZÍVÓFEJ D36 270MM PP 8046 1 ○ ○

FELSZÍVÓFEJ D36 300MM 302002331 1 ○ ○

FELSZÍVÓFEJ PVC  D36 400MM 5149 1 ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, ALU. D36 X330MM 5147 1 ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, D36, SZÁRAZ /NEDVES 60356 1 ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, D36X300MM /PARKETTA/ 64195 1 ○ ○

IPARI FELSZÍVÓFEJ KEFÉVEL 36X400MM 302003666 1 ○ ○

IPARI FELSZÍVÓFEJ, GUMIÉLLEL D36 15349 1 ○ ○

IPARI FELSZÍVÓFEJ, KEFÉS D36 15348 1 ○ ○

IRODAI KOMBIFEJ D36X300MM 302000259 1 ○ ○

KEFÉS FEJ, D36 SZÁRAZ-NEDVES PORSZÍVÓHOZ 107402706 1 ○ ○

KOMBI FELSZÍVÓ FEJ 250XD36MM 302000962 1 ○ ○

KOMBIFEJ  36X260MM                302000477 1 ○ ○

LEVEGŐVEL MŰKÖDŐ, HENGERKEFÉS FELSZÍVÓ FEJ 300X 54118 1 ○ ○

NEDVES FELSZÍVÓFEJ D36X300 7270 1 ○ ○

System 50 Kefés fej/univerzális felszívó fej

FELSZÍVÓFEJ /ALU. DN50MM/ 41100 1 ○ ○

KEFÉS FELSZÍVÓFEJ /D50/ 40458 1 ○ ○

SZÍVÓFEJ DN50 5153 1 ○ ○

System 38 Gégecső porszívóhoz

GÉGECSŐ 36X4000 15365 1 ○ ○

GÉGECSŐ D38X5000 107401368 1 ○ ○

GÉGECSŐ KPL. 38X4000MM 302002796 1 ○ ○

HŐÁLLÓ GÉGECSŐ 36X4000 6070 1 ○ ○

Ipari porszívók H POROSZTÁLY
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System 50 Padlótisztítófej

FELSZÍVÓFEJ PVC D50 350MM 6077 1 ○ ○

IPARI FELSZÍVÓFEJ 302002880 1 ○ ○

IPARI FELSZÍVÓFEJ 600MM /ATTIX 7/ 302001481 1 ○

IPARI FELSZÍVÓFEJ, GUMIÉLLEL 15344 1 ○ ○

IPARI FELSZÍVÓFEJ, KEFÉS 15343 1 ○ ○

System 38 Padlótisztítófej

FELSZÍVÓFEJ D38/450MM (KEFE+GUMICSÍK) 302002799 1 ○ ○

FELSZÍVÓFEJ KLT. 38MM /IPARI/ 302002798 1 ○ ○

KEMENCETISZTÍTÓ FEJ 400XD38MM 63380 1 ○ ○

KEMENCETISZTÍTÓ FEJ 450XD38MM TEFLON 6079 1 ○ ○

Porszívó tartozék készletek

AUTÓS KLT. 3DB, D36 63211 1 ○ ○

BUSZ KLT. D50MM (6DB) 63217 1 ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ KLT. D38MM 63215 1 ○ ○

FELSZÍVÓ KLT. D36MM /4DB-OS/ 107401367 1 ○ ○

FORGÁCS KLT. D50MM 2DB 61681 1 ○ ○

GÉGECSŐ KLT. 63210 1 ○ ○

HÁZI ÉS IRODAI KLT. D36MM 63212 1 ○ ○

IPARI FELSZÍVÓKÉSZLET D38MM 302002881 1 ○ ○

IPARI FELSZÍVÓKÉSZLET D50 63216 1 ○ ○

IPARI PADLÓ FELSZÍVÓ KLT. D36MM 63214 1 ○ ○

KAZÁN KLT. D36MM (4DB) 60430 1 ○ ○

KEMENCE PORSZÍVÓZÓ KÉSZLET 14341 1 ○ ○

KERESKEDELMI ÉS IPARI KLT. D36 /5DB/ 63213 1 ○ ○

LÓÁPOLÓ-KÉSZLET /SZÁRAZ-NEDVES PORSZÍVÓHOZ/ 6095 1 ○ ○

MŰHELYTAKARÍTÓ KLT. Ø36MM 6-DB-OS 302000927 1 ○ ○

STANDARD PORSZÍVÓ KLT. D50MM 6085 1 ○ ○

VÍZFELSZEDŐ KÉSZLET Ø36MM 3- 7727 1 ○ ○

System 27 Kefés fej/univerzális felszívófej

CSUTAKOLÓ KEFE D27MM 6093 1 ○ ○

LÓTISZTÍTÓ KEFE 6092 1 ○ ○

TÜSKÉS CSUTAKOLÓ KEFE 6094 1 ○ ○

System 50 Gégecső porszívóhoz

ANTISZTATIKUS GÉGECSŐ 50X4000MM 15815 1 ○ ○

FELSZÍVÓ CSŐ 50X4000MM 15182 1 ○ ○

GÉGECSŐ 50X1750 KPL. 19930 1 ○ ○

Ipari porszívók H POROSZTÁLY
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GÉGECSŐ 50X4000 /OLAJÁLLÓ/ 6468 1 ○ ○

GÉGECSŐ 50X4000MM KPL. 15358 1 ○ ○

GÉGECSŐ 50X4000MM METAL 15013 1 ○ ○

HŐÁLLÓ GÉGECSŐ D50X4000MM 11061 1 ○ ○

System 50 Résszívó/kúpos résszívó

GUMIS RÉSSZÍVÓ 19936 1 ○ ○

LAPOS, GUMIS RÉSSZÍVÓ /D50/ 31244 1 ○ ○

RÉSSZÍVÓ D50 7102 1 ○ ○

RÉSSZÍVÓ GUMIS DN50 7868 1 ○ ○

System 38 Résszívó/kúpos résszívó

CSŐTISZTÍTÓ FEJ 120X200 8054 1 ○ ○

FÚVÓKA /CSŐTISZTÍT. 70-120/ 7964 1 ○ ○

RÉSSZÍVÓ D38 302002890 1 ○ ○

SZERSZÁM ADAPTER 302002884 1 ○ ○

Speciális szűrők

MOTORHŰTŐ SZŰRŐ KLT. 302003721 1

MOTORSZŰRŐ ATTIX 5 302000491 1 ○ ○

SZŰRŐ KLT. /5DB/0,7X150X100 "B1" 302001871 1 ○ ○

SZŰRŐ MOTORHŰTÉSHEZ  107400453 1

SZŰRŐVÉDŐ, TEXTIL 11801 1 ○

System 27 Tömlő porszívóhoz

ADAPTER D24/36-37 107404520 1 ○ ○

GÉGECSŐ 27X3500 14289 1 ○ ○

System 38 Felszívócső

CSŐ D38 2500MM 15340 1 ○ ○

EGYENES CSŐ D38 2000MM 15339 1 ○ ○

HOSSZABBÍTÓ CSŐ 2X500MM D38 107402474 1 ○ ○

KÖNYÖK /D38/ FÉM 302002889 1 ○ ○

System 36 Gégecső porszívóhoz

GÉGECSŐ 36X4000 63209 1 ○ ●

GÉGECSŐ 36X5000MM KPL. 302001682 1 ○ ○

GÉGECSŐ D36X3000MM 15805 1 ○ ○

GÉGECSŐ KPL. 36X4000 25537 1 ○ ○

GÉGECSŐ KPL. D32X3000 302000473 1 ○ ○

GÉGECSŐ, ANTISZTATIKUS 36X3000  60781 1 ○ ○

UNIVERZÁLIS GÉGECSŐ D36X3000MM 46948 1 ● ○

Ipari porszívók H POROSZTÁLY
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System 36 Felszívócső

EGYENES KÉZICSŐ D36 29457 1 ○ ○

HAJLÍTOTT KÉZICSŐ D36MM SS 46691 1 ● ○

HAJLÍTOTT KÖNYÖK D36MM CR 302000528 1 ○ ○

HOSSZABBÍTÓ CSŐ 2X500MM ALU. D36 107400032 1 ○ ○

HOSSZABBÍTÓ CSŐ D36 2X505MM 107408074 1 ○ ○

HOSSZABBÍTÓ CSŐ D36 2X515MM MŰANYAG 40696 1 ○ ○

HOSSZABBÍTÓ CSŐ, KRÓMOZOTT, 36 2X500MM CR 302000529 1 ○ ○

HOSSZABÍTÓ CSŐ /TELESZKÓPOS/ 47109 1 ○ ○

SZERSZÁM ADAPTER /D27/ 302000535 1 ○ ○

SZERSZÁM ADAPTER SZÍVÁSSZABÁLYOZÓVAL D32 107409977 1 ○ ○

SZERSZÁM-CSATLAKOZÓ DN27/35/45 60916 1 ○ ○

TELESZKÓPOS CSŐ D36 575-930MM 107402654 1 ○ ○

Porgyűjtő zsák

BIZTONSÁGI SZŰRŐZSÁK ATTIX 3/30/40, 5DB 302000804 1

PORZSÁK ATTIX 5 (BIZTONSÁGI) 302000728 1

SZŰRŐVÉDŐ TASAK 30082 1 ○

System 32 Gégecső porszívóhoz

GÉGECSŐ 32X5000  30657 1 ○ ○

SZÍVÓTÖMLŐ (KOAKSZ) D32 107400841 1 ○

SZÍVÓTÖMLŐ D32X3500MM 107409976 1 ○ ○

Egyebek

GÉGECSŐ TARTÓ 65081 1 ○

Kifújt levegő gyűjtő 302001158 1

LÉGDOBOZ 230V 50 HZ EU 107400079 1

SZIKRA MENTESÍTŐ KÉSZLET D50 34591 1 ○ ○

TARTOZÉKTÁROLÓ HÁLÓ / ATTIX 5/                302000524 1 ○ ○

Biztonsági szűrőzsák

BIZTONSÁGI PORZSÁK ATTIX 751-0 H 302001486 1 ○ ○

BIZTONSÁGI PORZSÁK H OSZTÁLY 5DB/CSOM. 107400236 1

BIZTONSÁGI SZŰRŐZSÁK 5DB 302001141 1

BIZTONSÁGI SZŰRŐZSÁK H OSZTÁLY, ATTIX 30 107400233 1

Szűrők

H OSZT. SZŰRŐ (2DB) 107400449 1

SZŰRŐ 211X140 "H" 302000658 1 ●

SZŰRŐ D275X187 H-OSZTÁLY 107400564 1 ●

Ipari porszívók H POROSZTÁLY
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Kimenő levegő gyűjtő

KIMENŐ LEVEGŐ GYŰJTŐ 302003717 1

KIMENŐ LEVEGŐGYŰJTŐ ATTIX 5/7 302000522 1 ○ ○

Zsák

BIZTONSÁGI SZŰRŐZSÁK 5DB AT. 302001143 1

Porzsák

PORZSÁK GYAPJÚ 5DB/CSOM. (ATTIX 40/50) 302004004 1

PORZSÁK, GYAPJÚ 5DB (ATTIX 30) 302004000 1

Ipari porszívók H POROSZTÁLY


